435
24

II. *Divini beneplaciti venerazione.* Sicut uerba huiusmodi
erat: fac nobis secundum omne quod bonum in oculis tuis: con-
victi erant in conscientiis suis se peccasse graviter, *Judic.* 10: 6. ideo
quamquam merito nihil ab ejus bonitate sperare audenter, tamen,
quia immensam sciverunt esse ejus bonitatem, *2 Sam.* 24: 14. eam faci-
lius impetrari confidebant, si plane se divino beneplacito submitte-
rent. similiter, *2 Sam.* 10: 12. & 15: 25, 26. adde paria exempla, *1 Sam.* 3:
18. *2 Reg.* 20: 19. *Jon.* 1: 14. NB. *1. Matt.* 3: 60. proferunt tamen in hac
submissione, desiderium quod illis expressit necessitas: olenos hielp ost
theña syden. tantummodo eripe nos, obsecramus, hoc tempore, describitur
calamitas, *Judic.* 10: 7, 8, 9. ut ab ea liberentur, audita Dei exprobra-
tione, v. II-14. sponsionem quasi interponunt, se amplius non peccatu-
ros, modo illa vice liberarentur, *Prov.* 28: 13. *Esa* 38: 15. *Job.* 5: 14.

III. *Vite emendatione.* Fucata alias fuisse confessio, nisi po-
nitentia studium ipso opere monstrassent, *Matt.* 3: 10. Duæ sunt qua-
si classes actionum Deo acceptarum: vitare mala, & settari bona, *Psal.*
34: 15. *Esa.* 1: 6, 17. *Amos.* 5: 8. 14, 15. ideo & hi resipiscentes (α) malum
fugiunt, lastade istraen sig the sternende Sudar, foedissimum populi inqui-
namentum, NB. *Judic.* 10: 6, 14. malum illud, *Judic.* 3: 12. & 4: 1. & 8: 33.
nam ante hanc gravem castigationem, plane deseruerant cultum veri
Dei, *Judic.* 10: 6. (β) bonum agunt. Och tente H^ERanom: Legem
a Deo prescriptam observabant, cum in publico cultu, cum in vita &
actionibus, *Psal.* 1: 11. & *Jer.* 30: 9. *Matt.* 4: 10. vid. *Die 2. Conc.* 1. & 2.
1680. Deo, serio proposito, obedientes, ingenuam resipiscientiam de-
clarabant, *Esa.* 55: 7. & 58: 6, 7, 8. *Ezek.* 18: 21. & 33: 11.

IV. *Divina approbatione.* Och honom ömfade at Israel ja
swingat mardt. Secundum Hebr. Et abbreviata fuit anima ejus in
labore Iesuclüs. Minime cogitandum, quod divina essentia in se
perfectissima, aliquam in se mutationem sive passionem sentire pos-
sit, *Mal.* 3: 6. sed ut alia multa de Deo proferuntur ἀνθρω-
πῶς, & intelligenda θεογένως, ita etiam illi affectus, *Gen.* 6:
6. &c. ac quoniam cor sive anima hominis dicitur in gudio exalta-
ri, & dilatari, *Deut.* 24: 15. *2 Cor.* 6: 11. rursus in angustijs roarla-
ri & abbreviari, quales de hominibus phrases occurunt in Hebr.
Exod. 6: 9. *Num.* 21: 5. *Judic.* 16: 16. *Hiob.* 21: 4. ita de Deo per ean-
dem figuram adhibetur hic & *Zach.* 11: v. 8. Estque sensus, quod
Deus per seriam eorum conversionem commotus fuerit ad misericordiam,
& in illa commiseratione, diutius non potuerit tolerare aut permittere duram illam & diuernam Israëlitarum servi-